RA MUNICIPAL DE ITURAMA
MINAS GERAIS

PAULO, N.o 427 - TEL. (034) 411-0327 — CEP 38.280

P-1/~E-  RESOLUÇÃO  NI2 CM 13/87

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE Cz$
20.000,00 (vinte mil cruzados), A DOTAÇÃO DA
CÃMARA MUNICIPAL DE ITURAMA-MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Iturama,
tendo em vista, o que determina o inciso XXVIII do

Interno.

RESOLVE:

Art. 12- Fica aberto o crédito suplementar no
inte mil cruzados), para reforço da seguinte dotação

1.0.2.  - SECRETARIA

3113.00.02 - Obrigação Patronais

Cz$ 20.000,00

Valor Total

Cz$ 20.0001 00

Art. 29- Para atender ao disposto no artigo
ai da seguinte dotação do orçamento vigente:

1.0.2.  - SECRETARIA

4110.00.02 - Obras e Instalações

Cz$ 20.000,00

Valor Total

Cz$ 20.000,00

104

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
MINAS GERAIS

RUA SÃO PAULO, N.o 427 - TEL. (034) 411-0327 — CEP 38.280

•

•

Cont. - 02 -

Art. 32- Revogadas as disposições em
contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, aos 23 (vinte e trâs) dias
do ms de outubro de 1.987.

5;!'

Valtuir 	Dias

Presiden 	a Câmara

,
fO,  mU/V 	 ..,;(-

, 7, _,.. .,,,
Raimund&-Nógueira da Silva

• : r: ,,' 4 	. 	 -Vice-Presidente- , i..: • 	,,.

' /2,
\z,ç) r. 	 '';; 	ii.?

1114;':1m?
:::,:,-/p),

JuareZarbosa Gonçalves
-112 Secretário-

/

' , ,

: # ^, 	.6 . E d e • ,.„-/i9.
,.._2. Secretario. /

5

A Comissão 	e-) 	Firianças

Justiça e Legislação para ofwecer parecer.

Sala das Sessões,., 	 / 	 91
Aprovado errJ--ca.4:discussão

Por.ifitAAOLAA1:~
 zdft

_ 	-4

Sa das Sessõs
O Presidente n

,.2/10.//

Prosii9onie IinUfrul